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RADICAC. 2021-226 AV VILLAS VS MAURICIO GIRALDO VALENCIA

JURIDICO 5 MARTHA J MEJIA Ltda <juridico5@marthajmejia.com>
Vie 30/09/2022 9:58 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal  - Valle Del Cauca - Palmira <j04cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: gerencia@marthajmejia.com <gerencia@marthajmejia.com>
Señor
JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA
J04cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co
E. S. D.
 
 
REFERENCIA           : PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE        : BANCO AV. VILLAS
DEMANDADO          : MAURICIO GIRALDO VALENCIA  – CC 1107057704
RADICACION           : 2021 – 226
 
 
ASUNTO: REMISION LIQUIDACION (ES) DE CREDITO
 
 
DIANA CATALINA OTERO GUZMAN, mayor de edad y vecina de Cali, identificada con la Cedula de
Ciudadanía No. 1.144.043.088 de Cali, Abogada en ejercicio con Tarjeta Profesional No. 342.847
expedida por el Honorable Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderado de la parte
Demandante dentro del proceso de la referencia, con el presente escrito, aporto a su despacho para
que sea glosado al expediente lo siguiente:
 
 
 
Cordialmente,
 

 

width
=

Libre de virus.www.avg.com
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DESDE HASTA

 INTERES 
CORRIENTE 

TASA 
EFECTIVA 

ANUAL

INTERES DE 
MORA TASA 
EFECTIVA 

ANUAL 

DIAS MORA CAPITAL
 INTERESES 

MORATORIOS 

6-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 26 32.479.536,11$    684.019,03$         

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 30 32.479.536,11$    816.882,58$         

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 31 32.479.536,11$    880.524,67$         

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 31 32.479.536,11$    919.006,25$         

1-sep-22 9-sep-22 23,50% 35,25% 9 32.479.536,11$    282.305,01$         

32.479.536,11$    

2.432.964,32$      

326.964,32$         

3.582.737,54$      

38.822.202,29$    

Tel. (572) 3798037

Cel. 321 8025872 – 317 6552756

Calle 11 No. 100-121, Of. 406

Cali, Colombia

INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS DESDE EL 6 DE MAYO DE 2022 HASTA EL 9 DE SEPTIEMBRE 
DE 2022 A LA TASA MAXIMA LEGALMENTE PERMITIDA

SEÑOR

JUEZ CUARTO (4) CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA

E.S.D.

REF.:  PROCESO EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA SA CONTRA JOSE ORLENIS DIAZ 
CARABALI

RAD.:  2022 - 0190

ILSE POSADA GORDON, mayor de edad, vecina de Cali, identificada como aparece al pie de mi firma, 
abogada titulada y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 86.090 del Consejo Superior de la 
Judicatura, obrando dentro del proceso de la referencia como apoderada de la entidad demandante, me 
permito allegar la liquidación del crédito así:

CREDITO No. 407410080689

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES INCLUIDOS EN EL PAGARE

INTERESES MORATORIOS INCLUIDOS EN EL PAGARE

C.C. No. 52’620.843 de Usaquén (Cundinamarca)

TOTAL

El total adeudado por los demandados al 9 de septiembre de 2022 es la suma de TRIENTA Y OCHO 
MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS DOS PESOS CON VEINTINUEVE 
CENTAVOS MONEDA CORRIENTE ($38.822.202,29).  A esta liquidación de crédito no se le ha incluido 

      el valor de las costas procesales.  

Del señor Juez,

Atentamente,

ILSE POSADA GORDON

T.P. No. 86.090 del Consejo Superior de la Judicatura
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RAD. 2022-0190

iposada@posadaasesores.com <iposada@posadaasesores.com>
Vie 16/09/2022 11:47 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal  - Valle Del Cauca - Palmira <j04cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (283 KB)
19 APORTAR LIQUIDACION CREDITO.pdf;

Buenos días,


Adjunto memorial dirigido al proceso de referencia.


Cordial saludo,


Ilse Posada



 

Tel. (572) 3798037 

Cel. 321 8025872 – 317 6552756 

Calle 11 No. 100-121, Of. 406 

Cali, Colombia 

www.posadaasesores.com 

 

 
 
 
SEÑOR  
JUEZ CUARTO (04) CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA (V)  
E.   S.    D. 
 
 

 
REF.: PROCESO EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL DE 

BANCO CAJA SOCIAL S. A. CONTRA YAMILETH BARANDICA ARCE 
 

 
Radicación No. 2022-00149-00 
 

 
 
 
ILSE POSADA GORDON, mayor de edad, vecina de Cali, identificada como aparece al pie de mi 
firma, abogada titulada y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 86.090 del Consejo 
Superior de la Judicatura, obrando dentro del proceso de la referencia como apoderada de la 
entidad demandante, solicito al Despacho se sirva oficiar a la UNIDAD ADMINISTRATIVA 
ESPECIAL DE CATASTRO DEL VALLE DEL CAUCA, con el fin de que se sirva expedir el avalúo 
catastral del bien inmueble afecto al proceso identificado con el folio de matrícula inmobiliaria 
número 378 - 169776. 
 
Del señor Juez, 
 
Atentamente, 

 
ILSE POSADA GORDON 
T.P. No. 86.090 del Consejo Superior de la Judicatura 
C.C. No. 52'620.843 de Usaquén (Cundinamarca) 
 
iposada@posadaasesores.com 
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RAD. 2022-0149

Ilse Posada <iposada@posadaasesores.com>
Mar 20/09/2022 11:54 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal  - Valle Del Cauca - Palmira <j04cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (89 KB)
21 SOL OFICIAR CATASTRO.pdf;

Buenos días,

Adjunto memorial dirigido al proceso de referencia.

Cordial saludo,  

Ilse Posada | Abogada
Teléfonos: 602 3798037 - 315 8193097

Calle 11 No. 100 - 121, Oficina 406
Edificio Campestre Towers
Cali, Colombia
www.posadaasesores.com

 
Tanto este mensaje como los archivos anexos pueden contener información confidencial, por lo tanto,
está dirigido únicamente a quienes aparecen como destinatarios del mismo. Si usted no es el
destinatario o no está autorizado para acceder a esta información abstenerse de divulgar, reenviar,
copiar, almacenar, imprimir o utilizar de cualquier forma o por cualquier medio la información aquí
contenida.


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2Ftrace%2Flink%2F8ecb8be9f80d89d150194477d2b89d03f902e3c5%3Furl%3Dhttp%253A%252F%252Fwww.posadaasesores.com%26userId%3D5906895%26signature%3Da539fa8b285be718&data=05%7C01%7Cj04cmpalmira%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C639c9df26184449402e108da9b28bc14%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637992896556590303%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=mjnyVPBZsLX4rTDj%2FZW5r27TldskWraKkSbM9JlsqV8%3D&reserved=0


 

____________________________________________________________________________  
DERECHO CIVIL – COMERCIAL – FAMILIA 

Carrera 30 No.32-25, Oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814575/76/88 
Palmira  - Valle 

 

 
 

Señor 
JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA 
E.                                   S.                               D. 
     
REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO POPULAR S.A. VS. LUIS DAYRON USMA ARTEAGA.  
 
RAD 04-2020-00047-00. 
 
MARÍA HERCILIA MEJIA ZAPATA, mayor de edad, vecina de la ciudad de Palmira, abogada en 
ejercicio, con T.P. No.31.075 del C.S.J., obrando en calidad de Apoderada Judicial de la parte 
demandante dentro del referenciado, me permito adjuntar la liquidación del crédito del (los) pagaré(s) 
objeto del proceso: 
 
SALDO TOTAL: SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 
QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS MCTE ($ 66.391.568.oo) 
 
Renuncio notificación y resto de término de auto favorable.  
 
Señor Juez, atentamente,   
 

 
MARIA HERCILIA MEJIA ZAPATA   
mariaerciliamejiaz@hotmail.com 
C.C. N°. 31.146.988 de Palmira – V 
T.P. N°. 31.075 del C.S.J.      
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DERECHO CIVIL – COMERCIAL – FAMILIA 

Carrera 30 No.32-25, Oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814575/76/88 
Palmira  - Valle 

 

 

 

 
 

VALOR 34.895.179,00

FECHA DE INICIO 6-mar-19

DIAS 24

TASA EFECTIVA 29,06

FECHA DE CORTE 18-oct-22

DIAS -12

TASA EFECTIVA 36,92

TIEMPO DE MORA 1302

TASA PACTADA 10,00

ABONOS

FECHA ABONO

INTERESES PENDIENTES $ 0,00

ABONOS A CAPITAL $0,00

SALDO CAPITAL $0,00

INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00

INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00

TASA NOMINAL 2,15                              

INTERESES 600.197,08$                          

 TOTAL MORA $ 31.496.389

INTERESES ABONADOS $ 0

ABONO CAPITAL $ 0

TOTAL ABONOS $ 0

SALDO CAPITAL $ 34.895.179

SALDO INTERESES $ 31.496.389

DEUDA TOTAL $ 66.391.568

RESUMEN FINAL

TIEMPO DE MORA

CAPITAL

CÁLCULO INTERESES MORATORIOS

PRIMER MES DE MORA

VOLVER AL 

MENÚ



 

____________________________________________________________________________  
DERECHO CIVIL – COMERCIAL – FAMILIA 

Carrera 30 No.32-25, Oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814575/76/88 
Palmira  - Valle 

 

 
 

 

 

FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 
 FECHA ABONO ABONOS

INTERES MORA 

ACUMULADO
ABONOS A CAPITAL SALDO CAPITAL

INTERÉS 

ANTERIOR AL 

ABONO

INTERÉS 

POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 

MES

abr-19 19,32 28,98 2,14             $ 1.346.953,91 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 746.756,83

may-19 19,34 29,01 2,15             $ 2.097.200,26 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 750.246,35

jun-19 19,30 28,95 2,14             $ 2.843.957,09 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 746.756,83

jul-19 19,28 28,92 2,14             $ 3.590.713,92 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 746.756,83

ago-19 19,32 28,98 2,14             $ 4.337.470,75 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 746.756,83

sep-19 19,32 28,98 2,14             $ 5.084.227,58 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 746.756,83

oct-19 19,10 28,65 2,12             $ 5.824.005,38 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 739.777,79

nov-19 19,03 28,55 2,11             $ 6.560.293,65 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 736.288,28

dic-19 18,91 28,37 2,10             $ 7.293.092,41 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 732.798,76

ene-20 18,77 28,16 2,09             $ 8.022.401,65 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 729.309,24

feb-20 19,06 28,59 2,12             $ 8.762.179,45 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 739.777,79

mar-20 18,95 28,43 2,11             $ 9.498.467,73 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 736.288,28

abr-20 18,69 28,04 2,08             $ 10.224.287,45 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 725.819,72

may-20 18,19 27,29 2,03             $ 10.932.659,58 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 708.372,13

jun-20 18,12 27,18 2,02             $ 11.637.542,20 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 704.882,62

jul-20 18,12 27,18 2,02             $ 12.342.424,81 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 704.882,62

ago-20 18,29 27,44 2,04             $ 13.054.286,47 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 711.861,65

sep-20 18,35 27,53 2,05             $ 13.769.637,63 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 715.351,17

oct-20 18,09 27,14 2,02             $ 14.474.520,25 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 704.882,62

nov-20 17,84 26,76 2,00             $ 15.172.423,83 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 697.903,58

dic-20 17,46 26,19 1,96             $ 15.856.369,34 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 683.945,51

ene-21 17,32 25,98 1,94             $ 16.533.335,81 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 676.966,47

feb-21 17,54 26,31 1,97             $ 17.220.770,84 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 687.435,03

mar-21 17,41 26,12 1,95             $ 17.901.226,83 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 680.455,99

abr-21 17,31 25,97 1,94             $ 18.578.193,30 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 676.966,47

may-21 17,22 25,83 1,93             $ 19.251.670,26 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 673.476,95

jun-21 17,21 25,82 1,93             $ 19.925.147,21 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 673.476,95

jul-21 17,18 25,77 1,93             $ 20.598.624,16 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 673.476,95

ago-21 17,24 25,86 1,94             $ 21.275.590,64 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 676.966,47

sep-21 17,19 25,79 1,93             $ 21.949.067,59 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 673.476,95

oct-21 17,08 25,62 1,92             $ 22.619.055,03 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 669.987,44

nov-21 17,27 25,91 1,94             $ 23.296.021,50 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 676.966,47

dic-21 17,46 26,19 1,96             $ 23.979.967,01 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 683.945,51

ene-22 17,66 26,49 1,98             $ 24.670.891,55 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 690.924,54

feb-22 18,30 27,45 2,04             $ 25.382.753,21 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 711.861,65

mar-22 18,47 27,71 2,06             $ 26.101.593,89 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 718.840,69

abr-22 19,05 28,58 2,12             $ 26.841.371,69 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 739.777,79

may-22 19,71 29,57 2,18             $ 27.602.086,59 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 760.714,90

jun-22 20,40 30,60 2,25             $ 28.387.228,12 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 785.141,53

jul-22 21,28 31,92 2,34             $ 29.203.775,31 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 816.547,19

ago-22 22,21 33,32 2,43             $ 30.051.728,16 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 847.952,85

sep-22 23,50 35,25 2,55             $ 30.941.555,22 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 889.827,06

oct-22 24,61 36,92 2,65             $ 31.866.277,46 $ 0,00 $ 34.895.179,00 $ 0,00 $ 554.833,34
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MEMORIAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - PROC. EJECUTIVO RAD. 2020-047 BANCO
POPULAR VS LUIS DAYRON USMA ARTEAGA.

JURIDICO HERCILIA MEJIA SAS <juridico@herciliamejiasas.com>
Mié 19/10/2022 2:30 PM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal  - Valle Del Cauca - Palmira <j04cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cordial saludo,

Señor
JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA
E. S. D.
REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO POPULAR S.A. VS. LUIS DAYRON USMA ARTEAGA.
RAD 04-2020-00047-00.

MARÍA HERCILIA MEJIA ZAPATA, mayor de edad, vecina de la ciudad de Palmira, abogada en ejercicio,
con T.P. No.31.075 del C.S.J., obrando en calidad de Apoderada Judicial de la parte demandante dentro
del referenciado, me permito adjuntar la liquidación del crédito.


Cordialmente,



 

____________________________________________________________________________  
DERECHO CIVIL – COMERCIAL – FAMILIA 

Carrera 30 No.32-25, Oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814575/76/88 
Palmira  - Valle 

 

 
 

Señor 
JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA 
E.                                   S.                               D. 
     
REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO POPULAR S.A. VS. DACIER GUERRA GONZALEZ.  
 
RAD 04-2020-00184-00. 
 
MARÍA HERCILIA MEJIA ZAPATA, mayor de edad, vecina de la ciudad de Palmira, abogada en 
ejercicio, con T.P. No.31.075 del C.S.J., obrando en calidad de Apoderada Judicial de la parte 
demandante dentro del referenciado, me permito adjuntar la liquidación del crédito del (los) pagaré(s) 
objeto del proceso: 
 
SALDO TOTAL: CIENTO SETENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS CINCO MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS MCTE ($ 171.905.993.oo) 
 
Renuncio notificación y resto de término de auto favorable.  
 
Señor Juez, atentamente,   
 

 
MARIA HERCILIA MEJIA ZAPATA   
mariaerciliamejiaz@hotmail.com 
C.C. N°. 31.146.988 de Palmira – V 
T.P. N°. 31.075 del C.S.J.      
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DERECHO CIVIL – COMERCIAL – FAMILIA 

Carrera 30 No.32-25, Oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814575/76/88 
Palmira  - Valle 

 

 
 

VALOR 87.386.129,00

FECHA DE INICIO

DIAS 24

TASA EFECTIVA 29,10

FECHA DE CORTE

DIAS -12

TASA EFECTIVA 36,92

TIEMPO DE MORA 1392

TASA PACTADA 10,00

ABONOS

FECHA ABONO

INTERESES PENDIENTES $ 0,00

ABONOS A CAPITAL $0,00

SALDO CAPITAL $0,00

INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00

INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00

TASA NOMINAL 2,15                              

INTERESES 1.503.041,42$                      

 TOTAL MORA $ 84.519.864

INTERESES ABONADOS $ 0

ABONO CAPITAL $ 0

TOTAL ABONOS $ 0

SALDO CAPITAL $ 87.386.129

SALDO INTERESES $ 84.519.864

DEUDA TOTAL $ 171.905.993

RESUMEN FINAL

TIEMPO DE MORA

CAPITAL

PRIMER MES DE MORA



 

____________________________________________________________________________  
DERECHO CIVIL – COMERCIAL – FAMILIA 

Carrera 30 No.32-25, Oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2814575/76/88 
Palmira  - Valle 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 
 FECHA ABONO ABONOS

INTERES MORA 

ACUMULADO
ABONOS A CAPITAL SALDO CAPITAL

INTERÉS 

ANTERIOR AL 

ABONO

INTERÉS 

POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 

MES

ene-19 19,16 28,74 2,13             $ 3.364.365,97 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.861.324,55

feb-19 19,70 29,55 2,18             $ 5.269.383,58 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.905.017,61

mar-19 19,37 29,06 2,15             $ 7.148.185,35 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.878.801,77

abr-19 19,32 28,98 2,14             $ 9.018.248,51 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.870.063,16

may-19 19,34 29,01 2,15             $ 10.897.050,29 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.878.801,77

jun-19 19,30 28,95 2,14             $ 12.767.113,45 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.870.063,16

jul-19 19,28 28,92 2,14             $ 14.637.176,61 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.870.063,16

ago-19 19,32 28,98 2,14             $ 16.507.239,77 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.870.063,16

sep-19 19,32 28,98 2,14             $ 18.377.302,93 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.870.063,16

oct-19 19,10 28,65 2,12             $ 20.229.888,86 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.852.585,93

nov-19 19,03 28,55 2,11             $ 22.073.736,19 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.843.847,32

dic-19 18,91 28,37 2,10             $ 23.908.844,90 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.835.108,71

ene-20 18,77 28,16 2,09             $ 25.735.214,99 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.826.370,10

feb-20 19,06 28,59 2,12             $ 27.587.800,93 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.852.585,93

mar-20 18,95 28,43 2,11             $ 29.431.648,25 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.843.847,32

abr-20 18,69 28,04 2,08             $ 31.249.279,73 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.817.631,48

may-20 18,19 27,29 2,03             $ 33.023.218,15 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.773.938,42

jun-20 18,12 27,18 2,02             $ 34.788.417,96 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.765.199,81

jul-20 18,12 27,18 2,02             $ 36.553.617,76 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.765.199,81

ago-20 18,29 27,44 2,04             $ 38.336.294,79 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.782.677,03

sep-20 18,35 27,53 2,05             $ 40.127.710,44 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.791.415,64

oct-20 18,09 27,14 2,02             $ 41.892.910,24 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.765.199,81

nov-20 17,84 26,76 2,00             $ 43.640.632,82 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.747.722,58

dic-20 17,46 26,19 1,96             $ 45.353.400,95 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.712.768,13

ene-21 17,32 25,98 1,94             $ 47.048.691,85 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.695.290,90

feb-21 17,54 26,31 1,97             $ 48.770.198,60 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.721.506,74

mar-21 17,41 26,12 1,95             $ 50.474.228,11 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.704.029,52

abr-21 17,31 25,97 1,94             $ 52.169.519,01 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.695.290,90

may-21 17,22 25,83 1,93             $ 53.856.071,30 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.686.552,29

jun-21 17,21 25,82 1,93             $ 55.542.623,59 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.686.552,29

jul-21 17,18 25,77 1,93             $ 57.229.175,88 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.686.552,29

ago-21 17,24 25,86 1,94             $ 58.924.466,79 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.695.290,90

sep-21 17,19 25,79 1,93             $ 60.611.019,08 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.686.552,29

oct-21 17,08 25,62 1,92             $ 62.288.832,75 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.677.813,68

nov-21 17,27 25,91 1,94             $ 63.984.123,66 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.695.290,90

dic-21 17,46 26,19 1,96             $ 65.696.891,78 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.712.768,13

ene-22 17,66 26,49 1,98             $ 67.427.137,14 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.730.245,35

feb-22 18,30 27,45 2,04             $ 69.209.814,17 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.782.677,03

mar-22 18,47 27,71 2,06             $ 71.009.968,43 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.800.154,26

abr-22 19,05 28,58 2,12             $ 72.862.554,36 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.852.585,93

may-22 19,71 29,57 2,18             $ 74.767.571,97 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.905.017,61

jun-22 20,40 30,60 2,25             $ 76.733.759,88 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.966.187,90

jul-22 21,28 31,92 2,34             $ 78.778.595,29 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 2.044.835,42

ago-22 22,21 33,32 2,43             $ 80.902.078,23 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 2.123.482,93

sep-22 23,50 35,25 2,55             $ 83.130.424,52 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 2.228.346,29

oct-22 24,61 36,92 2,65             $ 85.446.156,94 $ 0,00 $ 87.386.129,00 $ 0,00 $ 1.389.439,45
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MEMORIAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - PROC. EJECUTIVO RAD. 2020-184 BANCO
POPULAR VS DACIER GUERRA GONZALEZ

JURIDICO HERCILIA MEJIA SAS <juridico@herciliamejiasas.com>
Mié 19/10/2022 9:04 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal  - Valle Del Cauca - Palmira <j04cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (142 KB)
MEMORIAL APORTA LIQUIDACIÓN DE CREDITO BANCO POPULAR - DACIER GUERRA GONZALEZ.pdf;

Cordial saludo,

Señor
JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA
E. S. D.
REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO POPULAR S.A. VS. DACIER GUERRA GONZALEZ.
RAD 04-2020-00184-00.
MARÍA HERCILIA MEJIA ZAPATA, mayor de edad, vecina de la ciudad de Palmira, abogada en ejercicio,
con T.P. No.31.075 del C.S.J., obrando en calidad de Apoderada Judicial de la parte demandante dentro
del referenciado, me permito adjuntar la liquidación del crédito.


Cordialmente,



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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LIQUIDACION CREDITO

amanda gutierrez de gutierrez <amandagutierrez3315@gmail.com>
Vie 7/10/2022 2:40 PM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal  - Valle Del Cauca - Palmira <j04cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (1 MB)
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL Nayibe..pdf;

REF:PROCESO  EJECUTIVO  SINGULAR  DE  MÍNIMA  CUANTÍA 
DEMANDANTE:NAYIBE  FOLLECO  MESA 
DEMANDADOS:NIDIA  RIZO Y  ALEXANDER ARCE  RIZO 

RAD:2008-00370-00
Obsecuentemente. 
Dra. AMANDA  GUTIERREZ  DE  GUTIERREZ
Favor  confirmar  recibido  .Gracias. 



  

 

 

 
 

 

 

Señor 

JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA 

E.                    S.                       D. 

 

 

 

REFERENCIA:        EJECUTIVO  HIPOTECARIO  

DEMANDANTE:      BANCOLOMBIA S.A.   

DEMANDADO:  JACQUELINE MARMOLEJO CADENA Y OTROS 

RADICACIÓN:        2019-267 

 

 

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad, 

identificado con la cédula de ciudadanía No. C.C. No. 16.657.241 de Cali, 

abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como 

apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por 

medio del presente escrito me permito aportar la liquidación del crédito actualizada 

a la fecha de Agosto 31 del 2022. 

  

  

 

 

 PAGARE S/N          $  6.356.869,25 

 

 

Solicito amablemente dar el trámite correspondiente a la presente en aras de 

continuar con el proceso.  

 

 

Del Señor Juez, 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO 

C.C. No. 16.657.241 de Cali 

T.P. No. 36.381 del C.S de la J. 

AMT 

 

 

 

 

 



Desde Hasta

Tasa E.A. 

mandamient

o

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 

Mora
 capital 

 intereses 

de mora 

 acumulado 

intereses de 

mora 

18/01/2019 31/01/2019 27,03% 28,74% 27,03% 14 3.408.139,00 31.419,86 31.419,86 

01/02/2019 28/02/2019 27,03% 29,55% 27,03% 28 3.408.139,00 63.129,39 94.549,25 

01/03/2019 31/03/2019 27,03% 29,06% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 164.511,48 

01/04/2019 30/04/2019 27,03% 28,98% 27,03% 30 3.408.139,00 67.683,12 232.194,60 

01/05/2019 31/05/2019 27,03% 29,01% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 302.156,82 

01/06/2019 30/06/2019 27,03% 28,95% 27,03% 30 3.408.139,00 67.683,12 369.839,94 

01/07/2019 31/07/2019 27,03% 28,92% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 439.802,17 

01/08/2019 31/08/2019 27,03% 28,98% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 509.764,39 

01/09/2019 30/09/2019 27,03% 28,98% 27,03% 30 3.408.139,00 67.683,12 577.447,51 

01/10/2019 31/10/2019 27,03% 28,65% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 647.409,74 

01/11/2019 30/11/2019 27,03% 28,55% 27,03% 30 3.408.139,00 67.683,12 715.092,86 

01/12/2019 31/12/2019 27,03% 28,37% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 785.055,09 

01/01/2020 31/01/2020 27,03% 28,16% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 855.017,31 

01/02/2020 29/02/2020 27,03% 28,59% 27,03% 29 3.408.139,00 65.405,51 920.422,82 

01/03/2020 31/03/2020 27,03% 28,43% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 990.385,05 

01/04/2020 30/04/2020 27,03% 28,04% 27,03% 30 3.408.139,00 67.683,12 1.058.068,17 

01/05/2020 31/05/2020 27,03% 27,29% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 1.128.030,39 

01/06/2020 30/06/2020 27,03% 27,18% 27,03% 30 3.408.139,00 67.683,12 1.195.713,51 

01/07/2020 31/07/2020 27,03% 27,18% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 1.265.675,74 

01/08/2020 31/08/2020 27,03% 27,44% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 1.335.637,96 

01/09/2020 30/09/2020 27,03% 27,53% 27,03% 30 3.408.139,00 67.683,12 1.403.321,08 

01/10/2020 31/10/2020 27,03% 27,14% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 1.473.283,31 

01/11/2020 30/11/2020 27,03% 26,76% 26,76% 30 3.408.139,00 67.075,31 1.540.358,62 

01/12/2020 31/12/2020 27,03% 26,19% 26,19% 31 3.408.139,00 68.002,92 1.608.361,54 

01/01/2021 31/01/2021 27,03% 25,98% 25,98% 31 3.408.139,00 67.511,23 1.675.872,78 

01/02/2021 28/02/2021 27,03% 26,31% 26,31% 28 3.408.139,00 61.616,11 1.737.488,89 

01/03/2021 31/03/2021 27,03% 26,12% 26,12% 31 3.408.139,00 67.839,11 1.805.328,00 

01/04/2021 30/04/2021 27,03% 25,97% 25,97% 30 3.408.139,00 65.290,06 1.870.618,05 

01/05/2021 31/05/2021 27,03% 25,83% 25,83% 31 3.408.139,00 67.159,57 1.937.777,62 

01/06/2021 30/06/2021 27,03% 25,82% 25,82% 30 3.408.139,00 64.949,92 2.002.727,54 

01/07/2021 31/07/2021 27,03% 25,77% 25,77% 31 3.408.139,00 67.018,79 2.069.746,33 

01/08/2021 31/08/2021 27,03% 25,86% 25,86% 31 3.408.139,00 67.229,93 2.136.976,27 

01/09/2021 30/09/2021 27,03% 25,79% 25,79% 30 3.408.139,00 64.881,85 2.201.858,12 

01/10/2021 31/10/2021 27,03% 25,62% 25,62% 31 3.408.139,00 66.666,59 2.268.524,71 

01/11/2021 30/11/2021 27,03% 25,91% 25,91% 30 3.408.139,00 65.154,05 2.333.678,75 

01/12/2021 31/12/2021 27,03% 26,19% 26,19% 31 3.408.139,00 68.002,92 2.401.681,68 

01/01/2022 31/01/2022 27,03% 26,49% 26,49% 31 3.408.139,00 68.704,04 2.470.385,72 

01/02/2022 28/02/2022 27,03% 27,45% 27,03% 28 3.408.139,00 63.129,39 2.533.515,10 

01/03/2022 31/03/2022 27,03% 27,71% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 2.603.477,33 

01/04/2022 30/04/2022 27,03% 28,58% 27,03% 30 3.408.139,00 67.683,12 2.671.160,45 

01/05/2022 31/05/2022 27,03% 29,57% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 2.741.122,68 

01/06/2022 30/06/2022 27,03% 30,60% 27,03% 30 3.408.139,00 67.683,12 2.808.805,80 

01/07/2022 31/07/2022 27,03% 31,92% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 2.878.768,02 

01/08/2022 31/08/2022 27,03% 33,32% 27,03% 31 3.408.139,00 69.962,23 2.948.730,25 

3.408.139,00 2.948.730,25 

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA, VALLE

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 20 DE NOVIEMBRE DEL 2017

PROCESO DE REINTEGRA 21 CONTRA:

JACQUELINE MARMOLEJO CADENA  CC.29.126.582

VALOR EN PESOS

Intereses de Mora 2.948.730,25

TOTAL 6.356.869,25

Fecha Saldo 31/08/22

CONCEPTO PESOS

Capital 3.408.139,00



www.covinoc.com
COVINOC S.A. – NIT 860.028.462-1 • BOGOTÁ: 

Bogotá D.C, 08 septiembre 2022

PQR 231099

Señor(a):
Atn. Mónica Rocio Burbano Gómez
auxjuridico12@mejiayasociadosabogados.com
Cali

ASUNTO: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
Norma Cadena Méndez, CEDULA CIUDADANIA 31831062
PAGARES DEL 20 DE NOVIEMBRE DEL 2017

En atención a su solicitud, me permito adjuntar la liquidación judicial según el artículo 521 del C. de 
P.C., modificado por el artículo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el 
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA, VALLE.

Allí se especifica la fecha de corte, el número de días transcurridos para cada período, capital, 
intereses de mora y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del 
29/07/2019 y sentencia del 26/11/2020.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa máxima legal mensual vigente permitida por la ley para 
cada período y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente, 

Viviana García Florez
9/8/2022 11:32:13 AM

Directora De Operaciones

Elaboró: Yudy Angelica Mora Daza
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APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO - RAD:2019-267 - DEMANDADO: JACQUELINE
MARMOLEJO CADENA.

Mejia y Asociados <secretariageneral@mejiayasociadosabogados.com>
Vie 16/09/2022 4:33 PM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal  - Valle Del Cauca - Palmira <j04cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: notificacioncobrojco@mejiayasociadosabogados.com
<notificacioncobrojco@mejiayasociadosabogados.com>

1 archivos adjuntos (342 KB)
06. APORTE LIQUIDACIÓN DE CREDITO - JACQUELINE MARMOLEJO CADENA.pdf;

Buenas tardes
 
 
Me permito adjuntar la liquidación de crédito para que sea tenida en cuenta  dentro del proceso bajo el
Radicado 2019-267 Demandante: Bancolombia S.A., Demandada:  JACQUELINE MARMOLEJO
CADENA.
 
 
Respetuosamente,
               
 
 

 
 
AMT
 
 
 
 
 
 
 
 
 









RADICAC. 2020-348 AV VILLAS VS - SANDRA XIMENA GUAQUZ R

Coordinadora Juridico Martha J Mejia A&A Ltda <juridico5@marthajmejia.com>
Jue 21/07/2022 4:18 PM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal  - Valle Del Cauca - Palmira <j04cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (210 KB)
2020-348.pdf;

Señor
JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA
J04cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.         S.         D.
 
 
REFERENCIA           : PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE        : BANCO AV. VILLAS
DEMANDADO          : SANDRA XIMENA GUAQUEZ ROSERO
RADICACION           : 2020 – 348
 
 
ASUNTO: REMISION LIQUIDACION (ES) DE CREDITO
 
 
DIANA CATALINA OTERO GUZMAN, mayor de edad y vecina de Cali, identificada con la Cedula de
Ciudadanía No. 1.144.043.088 de Cali, Abogada en ejercicio con Tarjeta Profesional No. 342.847
expedida por el Honorable Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderado de la parte
Demandante dentro del proceso de la referencia, con el presente escrito, comedidamente   remito lo
siguiente:
 
Cordialmente,
 

 

Libre de virus. www.avg.com

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.avg.com%2Femail-signature%3Futm_medium%3Demail%26utm_source%3Dlink%26utm_campaign%3Dsig-email%26utm_content%3Demailclient&data=05%7C01%7Cj04cmpalmira%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C88156b871c0a47483b6508da6b5e9924%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637940351292968592%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=oP9Kf%2Fs26EPafIW854p75MOKty67m6I4L66%2BN7O4q4k%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.avg.com%2Femail-signature%3Futm_medium%3Demail%26utm_source%3Dlink%26utm_campaign%3Dsig-email%26utm_content%3Demailclient&data=05%7C01%7Cj04cmpalmira%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C88156b871c0a47483b6508da6b5e9924%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637940351292968592%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=oP9Kf%2Fs26EPafIW854p75MOKty67m6I4L66%2BN7O4q4k%3D&reserved=0


VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
Abogada 

                               

 

Carrera 5 Nro.10 – 63 Oficina 803, Edificio Colseguros, Cali – Valle Tel: 8892313 – Cel: 3152683087      
Correo electrónico: vlozano@victorialozano.com 

Señor 

JUEZ CUARTO (04) CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA – VALLE  

E.  S.  D 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE SERLEFIN S.A CONTRA LA SEÑORA 

MARISOL PIÑEROS MONTOYA CC. 29658268 

 

RADICACION: 04-2019-00140. 

 

 

VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ, Abogada con personería reconocida en el proceso 

de la referencia, en mi condición de apoderada especial de SERLEFIN S.A, me permito 

por medio del presente escrito, aportar nuevamente liquidación de crédito actualizada al 

día 13 de septiembre de 2022, de conformidad al Artículo 446 del C.G.P, teniendo 

en cuenta que a la liquidación de crédito inicial presentada el día 12 de julio de 2019, 

no se le corrió su respectivo traslado ni se decidió sobre su aprobación. 

 

Del Señor Juez,   

 

Atentamente, 

                                   

 

 

 

 

VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

C.C. 31.939.072 de Cali 

T.P. 106218 C.S.J. 
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VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
Abogada 

                               

 

Carrera 5 Nro.10 – 63 Oficina 803, Edificio Colseguros, Cali – Valle Tel: 8892313 – Cel: 3152683087      
Correo electrónico: vlozano@victorialozano.com 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

9/03/2019 $107.271.388

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$107.271.388 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $1.689.992 mar-19

$107.271.388 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $2.299.227 abr-19

$107.271.388 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $2.299.227 may-19

$107.271.388 $0 $0 19,30% 28,95% 2,14% $2.297.103 jun-19

$107.271.388 $0 $0 19,28% 28,92% 2,14% $2.294.978 jul-19

$107.271.388 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $2.299.227 ago-19

$107.271.388 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $2.299.227 sep-19

$107.271.388 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $2.275.837 oct-19

$107.271.388 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $2.268.384 nov-19

$107.271.388 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $2.255.593 dic-19

$107.271.388 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $2.240.650 ene-20

$107.271.388 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $2.271.579 feb-20

$107.271.388 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $2.259.859 mar-20

$107.271.388 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $2.232.102 abr-20

$107.271.388 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $2.178.504 may-20

$107.271.388 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $2.170.977 jun-20

$107.271.388 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $2.170.977 jul-20

$107.271.388 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $2.189.246 ago-20

$107.271.388 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $2.195.686 sep-20

$107.271.388 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $2.167.749 oct-20

$107.271.388 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $2.140.812 nov-20

$107.271.388 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $2.099.728 dic-20

$107.271.388 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $2.084.549 ene-21

$107.271.388 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $2.108.392 feb-21

$107.271.388 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $2.094.310 mar-21

$107.271.388 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $2.083.464 abr-21

$107.271.388 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $2.073.693 may-21

$107.271.388 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $2.072.606 jun-21

$107.271.388 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $2.069.347 jul-21

$107.271.388 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $2.075.865 ago-21

$107.271.388 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $2.070.434 sep-21

$107.271.388 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $2.058.474 oct-21

$107.271.388 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $2.079.122 nov-21

$107.271.388 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $2.099.728 dic-21

$107.271.388 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $2.121.373 ene-22

$107.271.388 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $2.190.320 feb-22

$107.271.388 $0 $0 18,47% 27,71% 2,06% $2.208.554 mar-22

$107.271.388 $0 $0 19,05% 28,58% 2,12% $2.270.514 abr-22

$107.271.388 $0 $0 19,71% 29,57% 2,18% $2.340.555 may-22

$107.271.388 $0 $0 20,40% 30,60% 2,25% $2.413.256 jun-22

$107.271.388 $0 $0 21,28% 31,92% 2,34% $2.505.215 jul-22

$107.271.388 $0 $0 22,21% 33,32% 2,43% $2.601.486 ago-22

$107.271.388 $0 $0 23,50% 35,25% 2,55% $1.184.519 sep-22

$93.402.440

$107.271.388

$9.315.262

$93.402.440

$209.989.091

DEMANDADO : 

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 

MARISOL PIÑEROS MONTOYA

29658268

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)
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13/9/22, 14:17 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal  - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkADVjYjYxMWJhLTUwY2ItNDc4NC05NWUwLWI2NzA4ZTUwNjE0ZQBGAAAAAAAnpzKuNVOjQpMMAN… 1/1

MEM.APORT.LIQ.CREDITO.RAD.2019-00140

Victoria Lozano <vlozano@victorialozano.com>
Mar 13/09/2022 1:18 PM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal  - Valle Del Cauca - Palmira <j04cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (167 KB)
MEM.APORT.LIQ.CREDITO.RAD.2019-00140.pdf;

Cordial saludo

Adjunto memorial con liquidación de crédito actualizada.

Cordialmente 


-- 


VL & CONSULTORES S.A.S.    

Victoria Eugenia Lozano Paz
Tel 8892313
Cel 3152683087
Dir: Carrera 5 No. 10-63 Ofic. 803
Edificio Colseguros - Cali

Tanto este mensaje como los archivos anexos pueden contener información confidencial, por lo tanto,
está dirigido únicamente a quienes aparecen como destinatarios del mismo. Si usted no es el
destinatario o no está autorizado para acceder a esta información abstenerse de divulgar, reenviar,
copiar, almacenar, imprimir o utilizar de cualquier forma o por cualquier medio la información aquí
contenida.     



